Secretaria da Corregedoria <sec.corregedoria@trt11.jus.br>

JUSTIÇA ITINERANTE - Para ciência de Despacho - 899/2016
3 mensagens

Secretaria da Corregedoria <sec.corregedoria@trt11.jus.br> 19 de outubro de 2022 08:45
Para: Vara do Trabalho de Lábrea <vara.labrea@trt11.jus.br>

Bom dia,
De ordem da  Desembargadora do Trabalho Márcia Nunes da Silva Bessa, Corregedora Regional do E. TRT  11ª
Região, encaminho cópia de Despacho referente à ITINERÂNCIA (DP 899/2016) para conhecimento e providências
cabíveis.
Respeitosamente,

________________________________
Secretaria da Corregedoria Regional

Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região
Telefones: (92) 3621-7386/7384

DESPACHO VT LABREA ....pdf
86K

Vara do Trabalho de Lábrea <vara.labrea@trt11.jus.br> 19 de outubro de 2022 10:41
Para: Secretaria da Corregedoria <sec.corregedoria@trt11.jus.br>

Bom dia,

Confirmo o recebimento e a ciência por parte desta Vara.

Respeitosamente.

Em 19/10/2022, Secretaria da
Corregedoria<sec.corregedoria@trt11.jus.br> escreveu:
> Bom dia,
> De ordem da  Desembargadora do Trabalho Márcia Nunes da Silva Bessa,
> Corregedora Regional do E. TRT  11ª Região, encaminho cópia de Despacho
> referente à ITINERÂNCIA (DP 899/2016) para conhecimento e providências
> cabíveis.
> Respeitosamente,
> *________________________________*
> *Secretaria da Corregedoria Regional*
> Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região
> Telefones: (92) 3621-7386/7384
>
> --
> --
> Antes de imprimir, pense em sua responsabilidade e compromisso com o
> meio ambiente.
> Comissão Permanente de Gestão Socioambiental - TRT11 AM/RR
> --
> As informações existentes nesta mensagem e nos arquivos anexados podem
> ser confidenciais, sendo seu sigilo protegido pela legislação. Caso não
> seja destinatário ou pessoa autorizada, saiba que pode ser ilícito utilizar
>
> as informações contidas nesta mensagem. Nesse caso, favor apagar as
> informações e notificar o remetente.
>

E-mail de Tribunal Regional do Trabalho da 11 Regiao - JUSTIÇA IT... https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=e24f93f6cc&view=pt&search=al...

1 of 2 08/11/2022 12:25

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

62
ee

1e
5b

-c
ed

c-
4d

5d
-a

b2
1-

33
5d

a4
01

bb
a1

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=e24f93f6cc&view=att&th=183f04769d8ba8d6&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l9fmnmog0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=e24f93f6cc&view=att&th=183f04769d8ba8d6&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l9fmnmog0&safe=1&zw
mailto:sec.corregedoria@trt11.jus.br
mailto:sec.corregedoria@trt11.jus.br
mailto:sec.corregedoria@trt11.jus.br

--
--
Antes de imprimir, pense em sua responsabilidade e compromisso com o
meio ambiente.
Comissão Permanente de Gestão Socioambiental - TRT11 AM/RR
--
As informações existentes nesta mensagem e nos arquivos anexados podem
ser confidenciais, sendo seu sigilo protegido pela legislação. Caso não
seja destinatário ou pessoa autorizada, saiba que pode ser ilícito utilizar
as informações contidas nesta mensagem. Nesse caso, favor apagar as
informações e notificar o remetente.

Vara do Trabalho de Lábrea <vara.labrea@trt11.jus.br> 1 de novembro de 2022 10:54
Para: Secretaria da Corregedoria <sec.corregedoria@trt11.jus.br>

Bom dia,

Segue anexo o relatório de atividades das audiências itinerantes no
município de Boca do Acre/AM (23 a 29/10/2022), os registros
fotográficos, no local que foram realizadas as Audiências
(UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS - UEA de Boca do Acre, podem ser
acessadas no seguinte link:

https://drive.google.com/drive/folders/1RO4kngFaD6wJ8Zp-1RCbDChuCL0L_1TP?usp=share_link

Respeitosamente,

Queiliane Correia da Silva
Diretora de Secretaria
[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

RELATÓRIO BOCA DO ACRE AUDIÊNCIAS.pdf
867K

link fotos boca do acre.pdf
52K

E-mail de Tribunal Regional do Trabalho da 11 Regiao - JUSTIÇA IT... https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=e24f93f6cc&view=pt&search=al...

2 of 2 08/11/2022 12:25

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

62
ee

1e
5b

-c
ed

c-
4d

5d
-a

b2
1-

33
5d

a4
01

bb
a1

https://drive.google.com/drive/folders/1RO4kngFaD6wJ8Zp-1RCbDChuCL0L_1TP?usp=share_link
https://drive.google.com/drive/folders/1RO4kngFaD6wJ8Zp-1RCbDChuCL0L_1TP?usp=share_link
https://drive.google.com/drive/folders/1RO4kngFaD6wJ8Zp-1RCbDChuCL0L_1TP?usp=share_link
https://drive.google.com/drive/folders/1RO4kngFaD6wJ8Zp-1RCbDChuCL0L_1TP?usp=share_link
https://drive.google.com/drive/folders/1RO4kngFaD6wJ8Zp-1RCbDChuCL0L_1TP?usp=share_link
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=e24f93f6cc&view=att&th=18433af8f686eca3&attid=0.1&disp=attd&realattid=file0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=e24f93f6cc&view=att&th=18433af8f686eca3&attid=0.1&disp=attd&realattid=file0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=e24f93f6cc&view=att&th=18433af8f686eca3&attid=0.2&disp=attd&realattid=file0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=e24f93f6cc&view=att&th=18433af8f686eca3&attid=0.2&disp=attd&realattid=file0&safe=1&zw

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

62
ee

1e
5b

-c
ed

c-
4d

5d
-a

b2
1-

33
5d

a4
01

bb
a1

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

62
ee

1e
5b

-c
ed

c-
4d

5d
-a

b2
1-

33
5d

a4
01

bb
a1

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

62
ee

1e
5b

-c
ed

c-
4d

5d
-a

b2
1-

33
5d

a4
01

bb
a1

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

62
ee

1e
5b

-c
ed

c-
4d

5d
-a

b2
1-

33
5d

a4
01

bb
a1

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

62
ee

1e
5b

-c
ed

c-
4d

5d
-a

b2
1-

33
5d

a4
01

bb
a1

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

62
ee

1e
5b

-c
ed

c-
4d

5d
-a

b2
1-

33
5d

a4
01

bb
a1

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

62
ee

1e
5b

-c
ed

c-
4d

5d
-a

b2
1-

33
5d

a4
01

bb
a1

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

62
ee

1e
5b

-c
ed

c-
4d

5d
-a

b2
1-

33
5d

a4
01

bb
a1